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حادثه ها

کلاهبرداری اینترنتی
 به بهانه دریافت نذورات

معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا درباره  �
کلاهبرداری های اینترنتی به بهانه دریافت 
نذورات و کمک به نیازمندان به هم وطنان 

هشدار داد.
سرهنگ رامین پاشایی با اعلام این خبر اظهار 
کرد: هم زمان با نزدیک شدن به عید سعید قربان 
و نظر به اجرای توصیه های بهداشتی و آموزشی 
مسئولان بهداشتی کشور درباره نحوه عرضه دام 
در کشور و محدودیت های تعیین شده در این 
موضوع، افراد سودجو و کلاهبردار از فرصت 
پیش آمده برای اهداف سودجویانه خود استفاده 

می کنند.
او افزود: کلاهبرداران سایبری با سوءاستفاده 
از شرایط موجود در کشور نسبت به انجام 
تبلیغات مختلف در بستر شبکه های اجتماعی 
مبنی بر دریافت نذورات برای یاری رساندن به 

نیازمندان در حال فعالیت مجرمانه هستند.
این مقام انتظامی درباره شیوه کار این 
با  کلاهبرداران  گفت:  سایبری  مجرمان 
طراحی سایت های جعلی و دروغین به 
عنوان مؤسسات و سازمان های شناخته شده 
و معتبر، با اعلام شماره حساب های شخصی، 
این گونه  به  وجوهات  واریز  متقاضی 

حساب ها هستند.
سرهنگ پاشایی به شگرد دیگر این افراد 
سودجو اشاره و خاطرنشان کرد: کلاهبرداران 
با ترفند خیرین و راه اندازی صفحات شخصی 
در بستر شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها 
و سوءاستفاده از نام و اعتبار افراد مشهور و 
شناخته شده شامل هنرمندان، ورزشکاران و 
سرشناسان کشور با انجام مهندسی اجتماعی 
نظیر تحریک احساسات هم وطنان و تهیه 
کلیپ های تصویری شامل فیلم و عکس 
خانواده های  و  محرومان  نیازمندان،  از 
کم بضاعت مدعی دریافت وجوه نذورات 
به منظور کمک رسانی به افراد آسیب پذیر 

و نیازمند می شوند.
او یادآور شد: با تجزیه و تحلیل این گونه 
فرایندهای کلاهبرداری و پرونده های قضائی به 
پلیس فتا مشخص شد که این نوع فعالیت ها در 
فضای مجازی، عمدتا با هدف سودجویی صورت 

می پذیرد. 
استان های  از  یکی  در  نمونه  به عنوان 
جنوب شرقی کشور، فردی که مدعی 
خدمت رسانی به خانواده ای نیازمند و دارای 
بیمار صعب العلاج بود، با دریافت وجوهات 
مختلف از خیرین مبلغ ۱۵ میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود که با هوشیاری همکاران 
پلیس فتا شناسایی و پس از دستگیری تحویل 

مراجع قضائی شد.
معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا به 
هم وطنان توصیه کرد: در صورت تمایل به 
پرداخت نذورات نقدی یا غیرنقدی خود، حتما 
از طریق مؤسسات مجاز و شناخته شده که از 
طریق رسانه ها و خبرگزاری های رسمی و معتبر 
اطلاع رسانی می شود، اقدام کنند و در صورت 
مشاهده و گزارش موارد مشکوک یا نیاز به اخذ 
مشاوره و راهنمایی با مراجعه به سایت رسمی 
پلیس فتا به نشانی www.cybrpolice.ir بخش 
مرکز امداد و فوریت های سایبری یا از طریق 
شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ می توانند با پلیس فتا در 

ارتباط باشند.

رخداد

کلاهبرداری با آگهی های جعلی
 فروش لوازم خانگی

رئیس پلیس فتای استان بوشهر از کلاهبرداری  �
با ترفند درج آگهی های اینترنتی جعلی فروش لوازم 
خانگی و اجناس خبر داد. سرهنگ مهدی قاسمی، 
رئیس پلیس فتای استان بوشهر، دراین باره گفت: 
به  دلیل پیشگیری از شیوع بیماری کرونا ویروس، 
مسافرت ها به قصد خرید به بنادر استان کاهش یافته 
و مردم سعی می کنند نیازمندی های خود را ازطریق 
اینترنتی خرید و تهیه کنند و متأسفانه اخیرا مشاهده 
شده که مجرمان سایبری از این وضعیت سوءاستفاده 
کرده و با درج آگهی های دروغین فروش اجناس و 
لوازم خانگی تحت عنوان نام یا آدرسی غیرواقعی از 
بندر گناوه در شبکه های اجتماعی، از کاربران فضای 
مجازی کلاهبرداری می کنند. سرهنگ قاسمی برای 
پیشگیری از شکل گیری این جرائم و مصون ماندن 
مردم از ضررهای متصور در این موضوع، اعلام کرد: به 
کاربران فضای مجازی توصیه می شود قبل از هرگونه 
واریز وجه، از صحت خدمات یا کالای مورد نظر مطلع 
شده و از واریز هرگونه وجهی حتی مبالغ کم به  عنوان 
بیعانه خودداری، پرداخت وجه را به بعد از تحویل 
کالا موکول کنند و در قبال دریافت کالا از فروشنده 
رسید دریافت کنند تا اگر کالا، معیوب یا مسروقه بود 
بتوانند فرد فروشنده را معرفی کرده و برای رسیدگی 
قضائی مستندات لازم را در اختیار داشته باشند. رئیس 
پلیس فتا خاطرنشان کرد: به کاربران توصیه می شود 
صرفا به علت اینکه فروشنده اطلاعات شخصی 
یا اطلاعات حساب بانکی خود را ارائه کرد، دلیل 
کافی برای اعتماد نیست و ممکن است این اطلاعات 
ارائه شده کذب باشد. برای اطمینان از اعتبار سایت و 
فروشگاه باید توجه شود که مجوز فعالیت آنها در 
سازمان صنعت، معدن و تجارت ثبت شده و دارای 

نماد اعتماد الکترونیک یا Enamad فعال باشند.

اعتراف به  سرقت از  خانه همکار
شرق: فردی که به خانه همکار خود دستبرد زده  �

بود، بعد از دستگیری به جرمش اعتراف کرد. سرهنگ 
کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی 
تهران گفت: شهروندی با مراجعه به کلانتری ۱۳۷ 
نصر اعلام کرد، زمانی که در خانه حضور نداشته 
منزلش مورد دستبرد سارق یا سارقان قرار گرفته و 
مقداری طلاجات به ارزش تقریبی صد میلیون تومان 
را به سرقت برده اند. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی 
تهران توضیح داد: کارآگاهان برای بررسی تخصصی 
به محل وقوع جرم اعزام شدند که با توجه به شیوه 
و شگرد سارقان ظن مأموران مبنی بر اینکه سرقت 
به دست فردی آشنا انجام شده است، قوت گرفت. او 
در ادامه با بیان اینکه در تحقیق از آشنایان مال باخته 
کارآگا هان به یکی از همکاران شاکی مظنون شدند، 
گفت: نتیجه تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی 
ارسال و دستور دستگیری متهم صادر شد. این مقام 
انتظامی عنوان کرد: با هماهنگی های قضائی و 
شناسایی مخفیگاه متهم، کارآگاهان در عملیاتی 
ضربتی متهم را دستگیر کردند و او در بدو دستگیری 
صراحتا به ارتکاب سرقت از منزل شاکی با استفاده 
از کلید در ورودی اعتراف کرد. رئیس پایگاه دوم 
پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: متهم در اظهارات 
خود به کارآگاهان گفت: چند سالی است که با شاکی 
همکار هستم و در صحبت هایی که بین ما ردوبدل 
شده بود می دانستم مقداری طلا در منزل نگهداری 
می کند که به  علت مشکلات مالی که برایم به وجود 
آمد و نیاز مبرم به پول داشتم، تصمیم به سرقت 
گرفتم و با ربودن دسته کلید او نقشه سرقت را ا

جرا کردم.

شرق: پسر جوان که متهم است در یک درگیری مرتکب قتل شده، یک بار 
دیگر پای میز محاکمه رفت و ادعا کرد قتل کار او نبوده و قصد میانجیگری 
داشته است. به گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان، براساس مدارک موجود در 
پرونده، زمانی که نوجوان بوده، دوست خود را به قتل رسانده است، اما در آن 
پرونده با حکم دادگاه مبنی بر شبه عمد بودن قتل، از قصاص نجات پیدا کرد 
تا اینکه دوباره به قتلی دیگر متهم شد. این جوان درباره قتل دوم یک بار به 
قصاص محکوم شد اما دیوان عالی کشور حکم قصاص را نقض و ایراداتی به 
آن وارد کرد؛ به  همین  دلیل پرونده یک بار دیگر برای بررسی مجدد به شعبه 
۱۰ ارسال شد. براساس کیفرخواست صادر شده، عصر دهم مهر سال ۹۷ وقوع 
درگیری خونین در حوالی پاکدشت به پلیس اعلام شد. بررسی ها نشان می داد 
در درگیری دسته جمعی پسر ۲۴ساله ای به نام کیان زخمی و به بیمارستان 
منتقل شده است. مأموران به بیمارستان رفتند و پس از پرس و جو دریافتند 
پسری به نام سیروس، کیان را به بیمارستان رسانده و گریخته است. ساعتی از 
این ماجرا نگذشته بود که کیان به خاطر شدت خون ریزی جان سپرد و مأموران 
این بار تحقیقات خود را در پرونده قتل عمدی آغاز کردند. برادر کیان به نام 
حامد به مأموران گفت: درگیری دسته جمعی به خاطر فروش موتور بود؛ یکی 
از دوستان من به نام ناصر موتوری به جوانی به نام یاسر فروخته بود. یاسر 
به همراه برادرش و دوست صمیمی اش سیروس که به تازگی از زندان آزاد 
شده بود، مقابل خانه مان آمدند و درگیری میان ما شروع شد. در آن دعوا من و 
برادرم و دوستانم یک طرف و یاسر و برادرش و دوستش سیروس طرف دیگر 
قرار داشتند. درگیری ما چند ساعت طول کشید. من به سیروس و دوستانش 
گفتم بروند تا من دوستانم را آرام کنم. آنها رفتند اما چند ساعت بعد فهمیدم 
آنها مقابل یک گاوداری بار دیگر با برادرم درگیر شده و او را کشته اند. با 
اطلاعاتی که برادر قربانی به پلیس داد، سیروس شناسایی و بازداشت شد. 
سیروس در بازجویی ها قتل را انکار کرد و گفت: من قتلی مرتکب نشدم، ضمن 
اینکه کسی که به ما حمله کرد، قربانی و دوستانش بودند و ما هیچ حمله ای 
به آنها نکردیم. بااین حال با توجه به اینکه چند شاهد گفته بودند درگیری 
شدیدی بین مقتول و متهم رخ داده است و با توجه به سایر مدارک موجود، 
پرونده با کیفرخواست قتل عمدی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران 
فرستاده شد و متهم پای میز محاکمه رفت. سیروس و سایر شرکت کنندگان در 

دعوا در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند، 
بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهم خوانده شد، اولیای دم خواستار صدور 
حکم قصاص شدند. وقتی نوبت به سیروس رسید، او اتهام قتل عمدی را رد 
کرد و گفت مرتکب جنایت نشده است. او درباره انگیزه درگیری گفت: مدتی 
قبل دوستم یاسر موتورش را به پسری فروخت و او هم چند روز بعد موتور را 
به دوست دیگرش به نام حامد داد؛ اما چند روز بعد موتور به دست مأموران 
افتاد و مأموران گفتند کسی که موتور به نامش است، باید بیاید. وی ادامه داد: 
چند روز از این ماجرا گذشته بود و حامد مدارک دوست صمیمی ام یاسر را 
پس نمی داد. تا اینکه یاسر با من تماس گرفت و گفت سر همین موضوع آنها 
تلفنی با هم درگیر شده اند. این متهم گفت: یاسر و برادرش از من خواستند تا 
با هم به در خانه دوست حامد برویم و مدارک را پس بگیریم. وقتی به آنجا 
رسیدیم حامد و برادرش کیان و دوستان آنها ما را دوره کردند. آنها همگی 
قمه و شمشیر در دست داشتند. درگیری میان ما آغاز شد. اما من در آن دعوا 
چاقویی نداشتم. همان جا حامد از من خواست همراه دوستانم بروم. او قول 
داد تا مشکل را حل کند. من و دوستانم به سمت گاوداری رفتیم اما همان 
موقع برادر حامد به نام کیان و چند نفر از دوستانش با موتور به سمت ما 
آمدند. آنها همگی چاقو داشتند. سیروس گفت: وقتی دعوا بالا گرفت، عینک 
از روی صورتم به زمین افتاد و یک نفر با انتهای چاقو ضربه ای به سرم زد که 
خون جاری شد. من دیگر جایی را ندیدم و نمی دانم چه کسی ضربه کاری را 

به کیان زد. وی درباره اتهام قتلی که چند سال پیش داشت و به خاطر آن هم 
محاکمه شده بود به قضات گفت: سال ها قبل وقتی ۱۶ساله بودم، در حال 
کشتی گرفتن با یکی از دوستانم بودم که گردن دوستم شکست و فوت شد. من 
آن زمان به اتهام قتل عمدی بازداشت شدم اما وقتی ثابت شد من و مقتول 
با هم دوست بوده ایم و مرگ او اتفاقی رخ داده، از اتهام قتل عمد تبرئه و 
به خاطر قتل شبه عمد به پرداخت دیه محکوم شدم. من به تازگی با قرار وثیقه 
آزاد شده بودم که بار دیگر به اتهام قتل بازداشت شدم. باور کنید من برادر 
حامد را نکشته ام. سپس سایر شرکت کنندگان در دعوا که همگی با قرار وثیقه 
آزاد بودند، به دفاع پرداختند. یاسر و برادرش گفتند: وقتی دعوا بالا گرفت، ما 
از ترسمان فرار کردیم و ندیدیم چه کسی کیان را با چاقو زد. چند شرکت کننده 
دیگر نیز گفتند نمی دانند چه کسی کیان را زده است، چون در آن دعوا همه 
چاقو داشتند. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و سیروس را به قصاص 
محکوم کردند. این حکم با اعتراض سیروس به دیوان عالی کشور فرستاده شد 
و قضات دیوان عالی کشور رأی صادرشده را نقض کردند. آنها اعلام کردند با 
توجه به گفته شاهدان، هوا تاریک بوده و کسی واضح ندیده چه کسی کیان را 
کشته است. از طرفی اگر سیروس ضربه کاری را به قربانی زده باشد، با توجه 
به گفته شاهدان، مقتول و دوستانش مهاجم بودند و آنها بعد از اتمام دعوا بار 
دیگر به متهم و دوستانش حمله کردند و همگی چاقو داشتند، ازاین رو ممکن 
است قتل از مصادیق دفاع مشروع باشد، به  همین  دلیل لازم است سیروس 
بار دیگر محاکمه شود. با اظهارنظر قضات دیوان عالی کشور، سیروس و سایر 
شرکت کنندگان در دعوا بار دیگر در شعبه دهم دادگاه محاکمه شدند. در این 
جلسه وقتی سیروس روبه روی قضات ایستاد، اظهارات قبلی اش را تکرار کرد. 
وی گفت: وقتی دعوا در مرحله اول پایان یافت، حامد با میانجیگری از من 
خواست دوستانم را از محل دور کنم تا دعوا تمام شود، به  همین خاطر ما به 
سمت گاوداری رفتیم. آنجا بود که برادر حامد و دوستانش بار دیگر با موتور به 
ما حمله کردند. باور کنید من چاقو در دست نداشتم و هیچ ضربه ای به کیان 
نزدم. آنها بودند که با قمه و چاقو به ما حمله کردند. سایر شرکت کنندگان در 
دعوا نیز یک به یک در جایگاه ویژه ایستاند و همگی گفتند نمی دانند در تاریکی 
شب چه کسی کیان را کشته است. قضات در پایان جلسه وارد شور شدند تا 

رأی خود را صادر کنند.

پسری جوان برای دومین بار به آدم کشی متهم شد

از  ادعای میانجیگری تا اتهام قتل

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

برجسته ادبیات مقاومت فلسطین ۹- بلند ترین نقطه- 
گرامي- مجموعه قوانین چنگیزخان ۱۰- نوعي میمون 
دم دار- فریاد رس- شبکه گسترده جهاني ۱۱- نوعي 
انرژي- از تیم هاي فوتبال باشگاهي ایتالیا- سریع ترین 

حیوان ۱۲- گله مداوم- میمون آدم نما- افزون شونده 
۱۳- واپسین- عریان- برداشت محصول ۱۴- کوزه- 
باکتري میله اي شکل- تاج ۱۵- ابزار دندانپزشکان قدیم- 

رفیق منحرف- شکل ظاهري.
افقي:

 ۱- از سوي فرماندار منصوب مي شود- معشوق- 
سیخونك ۲- گردن بند- غذاي اصلي خرس پاندا-
رویارویي  ۳- پرتابه ورزشي- سرانجام، عاقبت- نیکو 
۴- مرگ و میر جمعي- فرشته مهر در آیین زرتشتي- 
نوزاد ۵- اتحادیه جهاني پست- پشیماني- از رنگ هاي 
ترکیبي۶- یار همایون- بالاترین مرحله یک جریان 
ناگوار- اشاره به دور ۷- شهري صنعتي در غرب 
آلمان- گزارش- خشك ۸- زرد درخشان-  با ... آشنا 
سخن آشنا بگو- گلي زیبا ۹- امر فقهي که ترك و 
انجام آن مساوي است- مهم بودن- به هوش باش
 ۱۰- به دنیا آوردن- قصیده سراي عهد قاجاري- 
خوراک قناري ۱۱- پایتخت نروژ- یار ژولیت- 
هدیه دادن ۱۲- الهه اندیشه و هنر- جار مي زند- تیر 
پیکاندار ۱۳- زادگاه حضرت ابراهیم(ع)- روزنامه 
چاپ کویت- قوه حافظه ۱۴- رواج دادن- شادابي- 
کوچك ۱۵- مادر عرب- مدفن امام هادي(ع)- بندر 

گردشگري گرجستان.
عمودي :

۱- مرغابي- واحد اندازه گیري وزن الماس- انقلابي 
معروف مکزیک ۲- اتومبیل- شهري در آذربایجان 
غربي- آماس ۳- بدبخت- معادل فارسي اقیانوس- 
کرمینه ۴- باد بسیار گرم- سنگي زینتي- بله انگلیسي 
۵- رقیق- شهري تاریخي در شمال بحرالمیت- حروف 
اختصاري نیروي انتظامي کشورمان ۶- راهي که به 
آخر نمي رسد!- کرم کدو- دریاچه اي بزرگ در شرق 
دریاي خزر ۷- اسمي که بر یک چیز دلالت مي کند- 
ساز ابداعي کریستوفري- دو شعاع ۸- از چهره هاي 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: مردی که متهم است شوهرخواهرش را با شلیک 
گلوله به قتل رسانده، صحنه جنایت را بازسازی کرد و 
روانه زندان شد. تحقیقات درباره این پرونده از زمانی در 
دستور کار کارآگاهان جنایی استان فارس قرار گرفت که 
به پلیس خبر دادند مردی در منطقه ای روستایی کشته 
شده است. وقتی مأموران در محل حادثه حاضر شدند 
خود را در برابر پیکر بی جان مردی به نام هاشم دیدند 
که هدف گلوله شکاری قرار گرفته بود. هیچ فردی 
شاهد این جنایت نبود و کسی نمی دانست هاشم چرا 
و چگونه هدف گلوله قرار گرفته است. کارآگاهان بعد از 
انتقال پیکر قربانی به پزشکی قانونی تحقیقات خود را از 

خانواده هاشم آغاز کردند و فهمیدند این مرد با همسر 
خود از مدت ها قبل اختلاف داشت و درگیری آنها بالا 
گرفته بود. به  همین  دلیل احتمال قتل با انگیزه اختلافات 
خانوادگی قوت گرفت و مأموران همسر و پدرزن هاشم را 
بازجویی کردند. از میان گفته های آنها و سایر سرنخ های 
موجود مدارکی به دست آمد که نشان می داد برادرزن 
هاشم به نام محمود در این جنایت نقش داشته است. 
وقتی مأموران برای دستگیری محمود اقدام کردند، 

فهمیدند او از زمان کشته شدن هاشم خانه اش را ترک 
کرده و متواری شده است به همین سبب تحقیقات برای 

ردیابی او پی گرفته و در نهایت محمود بازداشت شد.
این مرد وقتی پشت میز بازجویی نشست، به کشتن 
هاشم اعتراف کرد و گفت: هاشم و خواهرم خیلی با هم 
اختلاف داشتند. هاشم خواهر مرا اذیت می کرد. چند بار 
در این رابطه به او تذکر داده و گفته بودم باید با همسرش 
درست رفتار کند اما او به تذکرهای من توجهی نداشت. 

روز حادثه وقتی به خانه خواهرم رفتم، دیدم آنها دوباره 
با هم درگیر شده اند و هاشم خواهرم را کتک می زند. 
آن قدر عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم. 
برای همین در حمایت از خواهرم سراغ سلاح شکاری ام 
رفتم و با آن هاشم را به قتل رساندم. سپس فرار کردم. 
من می خواستم از خواهرم حمایت کنم و رفتارهای 
هاشم باعث شد از دستش عصبانی شوم اما حالا از کاری 

که کرده ام پشیمان هستم.
بنا بر این گزارش، متهم در ادامه تحقیقات صحنه 
قتل را بازسازی کرد و سپس با دستور قضائی روانه زندان 

شد تا به پرونده او رسیدگی شود.

شرق: مردی که افراد مسن را فریب می داد و با اجاره 
کارت های بانکی آنها مرتکب جرم می شد، دستگیر شد.

با شکایت زنی مسن مبنی بر انسداد حساب 
بانکی اش، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتای استان خراسان رضوی قرار گرفت. شاکی 
در اظهارات خود گفت: مدتی قبل مردى با وعده کار 
در منزل از قبیل دوخت ماسک و لباس ایزوله پیشنهاد 
افتتاح حساب در بانک هاى متفاوت را داد و گفت به 
ازای هر کارت بانکی می تواند هفته اى ۳۰۰ تا ۷۰۰ هزار 
تومان به من بدهد. بر همین اساس من و تعدادى از 
همسایگانم این پیشنهاد را پذیرفتیم و براى ایجاد حساب 
با وى همراه شدیم اما در نهایت حساب مان مسدود شد.
در تحقیقات مشخص شد با حساب این زن پول شویی 
شده و علت انسداد حساب نیز همین مسئله است. 
مأموران پی بردند وجوه به دست آمده از سایت هاى قمار 
و شرط بندى براى ردگم کنی و تغییر منشأ پول به حساب 

افراد مختلف از جمله این زن واریز و سپس برداشت شده 
است. با توجه به اقدامات فنی و پلیسی صورت گرفته 
مشخص شد عمده فعالیت مجرمان در حاشیه شهر 
است. در نهایت اجاره کننده کارت هاى بانکی درحالی که 
همراه زن و مردى برای افتتاح حساب به بانک رفته بود، 
شناسایی و دستگیر شد. متهم ۳۴ساله که داراى سابقه 
کلاهبردارى است با رؤیت شواهد غیر قابل انکار جرم 
خود را پذیرفت و از آشنایی و همکارى خود با فردى در 
شبکه اجتماعی تلگرام خبر داد و گفت در ازاى در اختیار 
قراردادن هر حساب بانکی مبالغی از یک تا سه میلیون 
تومان در ماه دریافت می کرد. سرهنگ جواد جهانشیرى، 
رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوى، با تأیید این خبر 
اعلام کرد: متهم دستگیرشده به همراه پرونده برای سیر 
مراحل قضائی با صدور قرار قانونی روانه زندان شد؛ در 
همین رابطه تلاش کارشناسان پلیس فتا براى تعقیب 

متهمان باند قمار و شرط بندى ادامه دارد.

شرق: فردی که اقدام به درج آگهی کذب پرداخت 
وام در سایت دیوار کرده بود و از این طریق دست به 
کلاهبرداری می زد، دستگیر شد. مردی با مراجعه به 
پلیس فتای تهران با ارائه مرجوعه قضائی گفت: در 
سایت دیوار آگهی با عنوان دریافت وام بانکی مشاهده 
کردم. با توجه به نیاز و مشکلات مالی که داشتم با 
شماره درج شده در آگهی تماس گرفتم. فردی به من 
گفت همه کارهای وام را به صورت قانونی و از طریق 
بانک انجام می دهد اما قبل از آن باید مبلغی را به عنوان 
ودیعه بپردازم. من که می توانستم با مبلغ وام مشکلاتم 
را حل کنم، قبول کردم ودیعه را بدهم اما پس از واریز 
آن مبلغ فرد آگهی دهنده با خاموش کردن خط خود دیگر 
پاسخ گوی من نبود و سرانجام فهمیدم فریب خورده ام و 

از من کلاهبرداری شده است.
مأموران بعد از شنیدن این اظهارات رسیدگی به 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. در تحقیقات 

اولیه مشخص شد شاکی پرونده در سایت دیوار آگهی 
ارائه وام بانکی و تسهیلات آزاد را مشاهده کرده و مدارک 
هویتی خود را به همراه مبلغ ۳۰ میلیون ریال به حساب 
متهم ارسال و واریز کرده است. با انجام تحقیقات بیشتر 
و اقدامات فنی توسط کارشناسان پلیس فتا، متهم 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی احضار شد. متهم 
پرونده با دیدن دلایل و مستندات غیر قابل انکار موجود 
در پرونده به ناچار لب به اعتراف گشود و ضمن معرفی 
همدستانش اظهار کرد حدود یک ماه از درج آگهی در 
سایت دیوار می گذرد و از این طریق دست به کلاهبرداری 

زده است.
سرهنگ رضا ملوکی، رئیس پلیس فتای ویژه شرق 
استان تهران، با تأیید این خبر گفت: همدستان این متهم 
نیز بازداشت شدند. سپس آگهی از سایت حذف و پرونده 
به همراه متهمان برای سیر مراحل قانونی به دادسرای 

عمومی انقلاب انتقال داده شد.

قتل داماد در حمایت از خواهر

کلاهبردارى با عنوان پرداخت واماغفال افراد سالخورده براى اجاره کارت بانکى


